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EAD02778 1986-03-26 inkommer uppgifter om att en man med walkie talkie omkring kl. 23.20 den 28 februari 1986 blivit iakttagen ståendes invid en pelare vid tunnelbanenedgången i sydvästra hörnet av korsningen Sveavägen/Tunnelgatan. En taxichaufför uppger att han stått för rött ljus i korsningen Sveavägen/Tunnelgatan och då gjort sin iakttagelse av en man som stod och lyssnade i en walkie talkie. Uppgiftslämnaren skall ha uppfattat personen som en civilklädd polis och påtalat detta för sina kunder. Två av de tre kunderna är hörda i utredningen men ingen av dem har gjort egna iakttagelser av personen och inte heller kan de minnas att taxichauffören skulle ha sagt något liknande.

EBC14459 1992-03-03 inkommer uppgifter om att en man med walkie talkie blivit iakttagen omkring kl. 22.30-23.00 den 28 februari 1986 ståendes vid Norra Latin med ansiktet i riktning mot Olof Palmes gata (Tunnelgatan). Uppgiftslämnaren hade tillsammans med sin familj besökt Oscarsteatern och efter föreställningens slut gått till deras bil som var parkerad på skolgården. Vid kontroll avslutades föreställningen kl. 22.05. Anledningen till att hon observerade mannen var att hon reagerade på att han höll ett föremål framför munnen som hon uppfattade såsom en walkie talkie. Uppgiftslämnaren har enligt egen utsago berättat för familjen om sin iakttagelse men varit för feg att kontakta polisen. Efter att familjen uppmanat uppgiftslämnaren att berätta om sina iakttagelser skedde så detta. Ingen annan i familjen är hörd om uppgifterna varför det är oklart när uppgiftslämnaren skulle ha nämnt om sina iakttagelser.

3.7. Omgivningen runt mordplatsen, 1986-02-28 kl. 23.22---- EEE02618 1986-03-24 inkommer uppgifter om att en man utrustad med walkie talkie blivit iakttagen på Oxtorgsgatan omkring kl. 23.35 den 28 februari 1986. Uppgiftslämnaren uppger att han tillsammans med sin fru varit på bingohallen, Kungshallen, och spelat bingo. När de var på väg till sin parkerade bil på Oxtorgsgatan kommer det en man som sneddar från Sveavägen in på Oxtorgsgatan bärandes på en walkie talkie. Mannen gick fort med målmedvetna steg och bar walkie talkien i sin vänstra hand tryckt mot bröstet. Uppgiftslämnaren hörs först i nov 1988 och hans före detta fru hörs först i jan 1989. Anledningen till att uppgiftslämnaren hörde av sig med sina iakttagelser var då han i media läst att polisen inte hade haft någon personal med walkie talkie i området. Både mannen och kvinnan har sett den aktuella personen och man är av uppfattningen att klockan var strax efter 23.21 plus några minuter. Man hänger upp tiden på att man spelat tre stycken spel efter att kaffepausen avslutats kl. 23.00. Varje spel tar omkring 68 min beroende på hur snabbt utroparen gör sitt jobb. Mannen i sällskapet uppger även att han gör sin iakttagelse 3-4 minuter innan han hör en mängd polissirener.
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